N2 14.684
INFORME DE I.N.D
HOJA  1de2
TANQUE ESPUMIGENO
PROCEDIMIENTO: PO 31 X [|CLIENTE: MAG WELL SERVICES FECHA 05 10 | 2023
PRACTICA DEL CLIENTE |:| N2 PARTE: 2.829 LUGAR DE INSPECCION: | BASE CLIENTE
MARCA: NO POSEE IDENTNe: | #1001 | VIGENCIA: [ 12 MESEs
Inspeccién a metal limpio: Arenado |:| Limpieza Mecdnica E
Inspeccidn con Ultrasonido Falla |:| Espesor E
Inspeccién por Particulas Mag. Humedas I:l Secas El
Prueba de Estanqueidad Si |:| No E
Presion de Disefio | 12 | ke/cm2 |
Prueba Hidraulica Presion de Prueba | 12 | KG/CM2 |
Presidn de Trabajo | 8 | KG/CM2 |
Tipo de Tanque Vertical I:l Horizontal IZl
Producto Almacenado Aire |:| Fluido El

EQUIPO UTILIZADO

N° DE SERIE / LOTE

N° DE CERTIFICADO

F. CALIBRACION

LAMPARA UV

29296

NO APLICA

CALIBRACION INT.

F. DE VENCIMIENTO

YUGO

303

NO APLICA

CALIBRACION INT.

EQUIPO UT

20200054198

40562

27/12/2022

27/12/2023

EQUIPO UT

5020634

45945

31/07/2023

31/07/2024

BOBINA AC-DC

17052908

06299

08/05/2020

08/05/20256

MEDIDOR DE CAMPO

Gm 064

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

MED. INT. LUZ V

070801317

40561

27/12/2022

27/12/2023

MEDIDOR INT. LUZ UV

AC 49723

40560

27/12/2022

27/12/2023

PARTICULAS S/H

2101005648

NO APLICA

jun-2021

jun-2026

MASA PATRON

864

06303

1/8/2023

1/8/2024

DETALLE DE INSPECCION

MEDICION DE ESPESORES POR ULTRASONIDO EN:
ESPE
PUNTO CASQUETE A CASQUETE B s1 s2 s3 s4 SPESOR
MINIMO
1 7,6 7,3 6,7 6,7 6,7 6,5 6,50
2 7,5 7,2 6,5 6,6 6,5 6,6 6,50
3 7,6 7,1 6,6 6,7 6,6 6,4 6,40
4 7,6 7,2 6,6 6,6 6,6 6,3 6,30
5 7,5 7,4 6,5 6,6 6,7 6,6 6,50
6 7,4 7,1 6,6 6,8 6,7 6,2 6,20
7 7,2 7,1 6,2 6,8 6,5 6,4 6,20
8 7,1 7,3 6,4 6,8 6,6 6,2 6,20
9 7,4 7,2
1
S1 S2 S3 S4 t 8 2
s
(@]
S| 7 3
v
6 4
< 100 CM > 5

DETALLE DE TAREAS REALIZADAS - OBSERVACIONES - COMENTARIOS

CAPACIDAD 260 LTS

.DSRL.
UGO GASTON

PRECINTO N¢

FECHA PUESTA EN VIGENCIA |

FIRMA OPERADOR GM END S.R.L.

FIRMA CLIENTE - ACLARACION

FIRMA - ACLARACION

TIRSO LOPEZ N2 636 - Bo INDUSTRIAL - COM. RIV. - CHUBUT - 9000 - CEL: (0297) 15-6256447 - EMAIL: mansilla.end@gmail.com

REG GM END S.R.L. IZAJE

REV 02

09/2019



=

ESPUMOGENO
AR-AFFF-39,

CAP. 260 Lts.

Ne 14.684
INFORME DE I.N.D
HOJA  2de?2
TANQUE ESPUMIGENO
PROCEDIMIENTO: PO 31 | X ||CLIENTE: MAG WELL SERVICES FECHA | o5 | 10 |2023
PRACTICA DEL CLIENTE |:| N2 PARTE LUGAR DE INSPECCION: [ BASE CLIENTE
DESCRIPCION apto | NO
APTO
| Deteccidn de Fisuras || X | |
| Medidas dentro de Tolerancia || X I |

Aprobacién sggun/procedimiento N2 PO 31 ASME VI

SI

L VA 4

MDSRL.
UGO GASTON
US. PM. LP

PRECINTO N2 |

FECHA PUESTA EN VIGENCIA |

FIRMA OPERADOR GM END S.R.L.

FIRMA CLIENTE - ACLARACION

FIRMA - ACLARACION

TIRSO LOPEZ N2 636 - Bo INDUSTRIAL - COM. RIV. - CHUBUT - 9000 - CEL: (0297) 15-6256447 - EMAIL: mansilla.end@gmail.com

REG GM END S.R.L. IZAJE

REV 02

09/2019



