	INFORME DE I.N.D  TANQUE ESPUMIGENO							<b>№ 14.684</b> HOJA 1 de 2					
PROCEDIMIEN	CLIENTE:	MAG WELL SERV			VICES	FECHA		05	10	2023			
PRÁCTICA DEL CLIENTE			Nº PARTE:	2.829			LUGAR DE INSPECCIÓN:			BASE CLIENTE			
MARCA: NO POSEE			IDENT Nº:	#1001			VIGENCIA:			12 MESES			
Inspecció	Arenado		]		Limnie	eza Mecánica	ſ	х					
	n con Ultrasonido		Falla	<del>-</del>				Х	i				
Inspección		Húmedas	Secas X				=	i					
-	de Estanqueidad	ρ.	Si	No No				<u> </u>	X				
110000	ac Estanquerada		Presión de	<u> </u>						G/CM2			
Prue	ba Hidraúlica		Presión de				12			KG/CM2			
1140	bu maraamea		Presión de			8		KG/CM2					
Tin	o de Tanque		Vertical	IIa	) 		Horizo			X	CIVIZ		
	to Almacenado		Aire		ļ		Fluido	illai	<u> </u>	X			
EQUIPO	UTILIZADO	N° D	E SERIE / LOTE		N° DE CERTIFICADO			F. CALIBRACIÓN		$\stackrel{f \wedge}{\Box}$	F. DE V	ENCIM	IENTO
LÁMPARA UV YUGO			9296 303		NO APLICA NO APLICA			CALIBRACIÓN INT. CALIBRACIÓN INT.				-	
EQUIPO UT			0200054198 5020634		40562 45945			27/12/2022 31/07/2023			27/12/2023 31/07/2024		
BOBINA AC-DC MEDIDOR DE CAMPO MED. INT. LUZ V			17052908 GM 064 070801317		06299 NO APLICA			08/05/2020 NO APLICA			NO	05/2025 APLICA	
MEDIDOR INT. LUZ UV			AC 49723 2101005648	40561 40560 NO APLICA			27/12/2022 27/12/2022 jun-2021			27/12/2023 27/12/2023 jun-2026			
MASA PATRÓN			864		C	06303	4-	1/8/20:				8/2024	
			DET	ALL	E DE	INSPE	CCION	N .					
MEDICIÓN DE ESPESORES POR ULTE						FRASONIDO EN:							
PUNTO	CASQUETE A		CASQUETE B	<b>S1</b>		S2		<b>S3</b>	<b>S4</b>		ESPESOR MÍNIMO		
1	1 7,6		7,3		6,7	6,	,7	6,7	6,5			6,50	
	2 7,5		7,2		6,5 6,			6,5	6,6 6,4		6,50		
4	3 7,6		7,1 7,2		6,6 6, 6,6 6,		,7 	6,6 6, 6,6 6,			6,40 6,30		
5			7,2		6,5 6,			6,7	6,6		6,50		
6 7,4			7,1		6,6 6,8			6,7 6,2			6,20		
7			7,1		6,2 6,8		,8	6,5	6,5 6,4		6,20		
8			7,3		6,4	6,8		6,6	6,2		6,20		
9	7,4		7,2								1		
S1 S2 S3 S4													
100 CM 5													
	DETALLI	E DE	TAREAS REA	ALIZ	ZADAS	S - OBS	SERVA	ACIONES - C	OMEN	ATI	RIOS		
CAPACIDAD 260 LTS													
								PRECINTO Nº					
GM MANSHI						FECHA PUEST	A EN VIC	GENC	CIA				
Op.	FIRMA CLIENTE - ACLARACIÓN FIRMA :						- ACI	ACI ARACIÓN					

TIRSO LOPEZ Nº 636 - Bo INDUSTRIAL - COM. RIV. - CHUBUT - 9000 - CEL: (0297) 15-6256447 - EMAIL: mansilla.end@gmail.com

		<b>Nº 14.684</b> HOJA 2 de 2						
E.N.D SRL	Т/	TANQUE ESPUMIGENO						
PROCEDIMIENTO: PO 31 x	CLIENTE:	MAG WELL	SERVICES	FECHA	05	10	2023	
PRÁCTICA DEL CLIENTE	Nº PARTE	2.829	LUGAR DE IN	LUGAR DE INSPECCIÓN:		SE CLIE	NTE	
DESCRIPCIÓN  Detección de Fisuras  Medidas dentro de Tolerancia	APTO NO APTO  X  X  ESPUAR	JMOGE-AFFE	ENO =-3%	SPECCIÓN:	BA	SE CLIEI	NTE	
Aprobación según proc GM-EM.D S.R.L. MANSILLA/HUGO GASTON OP. N/I US. PM. LP	edimiento № PO 3:	1 ASME VIII	SI PRECINTO Nº FECHA PUEST	A EN VIGENO	CIA			

FIRMA - ACLARACIÓN

FIRMA CLIENTE - ACLARACIÓN

FIRMA OPERADOR GM END S.R.L.